



# Protokoll

Leidandmed	<a href="#">EAA.1122.1.2</a>
Kaader	15,16
Daatum	13.03.1872
Protokoll number	N30
Protokoll teema	6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Mart	Oija		Peakohtumees
Jaak	Sillmann		Kohtumees
Johan	Oijawer		Kohtumees

**Löewi** kohtomajan sel 13 märzt 1872

Peakohtumees **Märt Oija**

Kohtumees **Jaak Sillmann**

**Johan Ojawer**

Kaibas **Sontakast Peter Saul** et nüüd Kihhelkonna Kohtust om se kohhus taggi tulno sis pallel neid tunnistajid ette wötta et temma ollew neil perremeestel ärrä keeldnu Linnu leotada ja om neil üttelnu kui Linna wälja wöttat sis lasse mina wessi mahha et minu wessi pandas kinni.

Tunnistaja **Johan Märitz**(lut usku) et **Peter Saul** om täll kül lubbanu oma Linna ärrä leotada ja om üttelnu kui wälja wöttat sis lasse wessi mahha ja **Johan Kans**i om temma käest küssinu kas mina woin Linnu leotada ja temma om kül lubbanu nikawa leotada kui temma Linna sisen olli ja om üttelnu kui perra jääse sis küssigo essi **Peter Saul**i käest kui lubbas **Peter Saul** sis wast perran minu leotada kas temme om küssinu **Peter Saul**i käest sedda ei tija **Johan Kans**i om kül ildamas Linnu sisse wiinu ja omma ka perra jäänu kui kawwa perran teda sedda ei mälleta ei woi ka teda.

Kostse **Johan Kans**i et temma ollew kül küssinu **Johan Märitze** käest lubba ja Johan om ka lubbanu ja et **Johan Märitz** om teda käsknu **Peter Saul**i manu minda küssima se ei ollew õige. Temma ollew kül wiinu 1 korma Linnu.

Tunnistaja **Kristjan Märitz**(lut usku) et temma ei tija middagi sest asjast ei woi

ka tunnistada.

Tunnistas Hans Sarrap(wenne usku) Rentnik Johan Kansi om küsinu kas sinna Leotusen Linnu sisen om ja temma ollew küsinu kas mina woin Linnu sinna sisse wija kas Matteredial walmis om sis om temma kül lubbanu ja üttelnu minu perrast woit sinna kül wija ja Matteredial om ka kül man agga Peter Saul tullep ja Lahk mahha temma lubbas jubba mitto kõrda mahha lahku ja pääle selle om Rentnik Linna sisse wiinu ja om weel ülle Niidu ärrä söknu.

Kostse Johan Kansi et Peter Sauli käest küssimist ei olle Hans Sarrapu üttelmist.

Tunnistaas Luddi Raudsep(lut usku) et Peter Saul om tulno Loewa tallo ja om üttelnu et temma ollew siin Leotust kaenu ja siin Hans Sarrapu leotusse pält ollew temma üts Roodli ja üts palk mahha wötnu ja om kässinu kelles na Linna säääl sisen om ja temma ollew üttelnu et ne Linna ollew Kuikatsi Rentnikku Linna sis om Peter saul üttelnu olles ma tednu et ne Rentnikku Linna olli sis olles mina maha lasknu.

Kostse Peter Saul et tema ollew kül ütte palki mahha wötnu agga sedda ei olle üttelnu et temma mahha om lubbanu laske ja ei olle ka lasknu wett mahha Linna oma kik täwweste wee sisse jäänu.